监事会对《关于 2019年股票激励计划预留限制性股票

授予第一个解除限售期解除限售条件成就》的

审核意见

根据对《关于 2019年股票激励计划预留限制性股票授予

第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》的审核,监事会

发表审核意见如下：

公司 2019 年股票激励计划预留限制性股票授予第一个

解除限售期解除限售条件已成就，本次解除限售符合《上市

公司股权激励管理办法》《国有控股上市公司（境内）实施

股权激励试行办法》《甘肃工程咨询集团股份有限公司章程》

及《甘肃工程咨询集团股份有限公司 2019年限制性股票激励

计划（草案）》的相关规定。激励对象的解除限售条件合法、

有效，同意符合条件的 104名激励对象持有的激励限制性股

票在公司《激励计划》规定的第一个解除限售期解除限售,

可解锁的限制性股票为 19.583 万股进行解除限售。

甘肃工程咨询集团股份有限公司监事会

2022 年 10月 10日